
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Protocollo n.   

Rep DDIP   

Foggia,  

 

  
 

La Direttrice di Dipartimento 

Prof.ssa Barbara De Serio 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Amministrativa del  

Centro di Formazione della Docenza 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica Settore Scientifico Disciplinare dei membri della Commissione 

giudicatrice per l’attribuzione, a titolo retribuito, degli insegnamenti nell’ambito del TFA 

Sostegno, IX Ciclo - Idonei Cicli precedenti, a.a. 2023/2024. 

 

LA DIRETTRICE 

VIVE  l’Avviso emanato con Decreto della Direttrice di Dipartimento di Studi 

Umanistici Rep. n. 168/2025 prot. n. 4787-VII/1 del 30/01/2025 

pubblicato sul sito dell’Università di Foggia, con il quale è stata indetto 

un bando di selezione pubblica rivolto prioritariamente ai docenti 

afferenti all’Università di Foggia e, in caso di mancanza di risposte utili 

a coprire l’attività didattica di seguito riportata, a docenti di altre 

Università e in subordine a professionisti con comprovata esperienza 

nelle attività per cui il bando è indetto, per l’attribuzione, a titolo 

retribuito, dei seguenti insegnamenti nell’ambito del TFA sostegno, IX 

ciclo Idonei Cicli precedenti, a.a. 2023/2024; 



 

 

  

 
 

VISTO il Decreto della Direttrice di Dipartimento di nomina della 

Commissione giudicatrice delle selezioni in oggetto, prot. n. 8993-VII/4 

del 17.02.2024 che ha nominato i seguenti docenti: 

- Prof.ssa Valeria Chiara Marinelli, Professori Associati SSD: PSIC-01/B 

- Psicobiologia e psicologia fisiologica, Dipartimento di Studi 

Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, 

Università di Foggia,  

Componenti: 

- Prof. Francesco Sulla, Ricercatori Legge 240/10 - t.det. SSD: PSIC-

02/A - Psicologia dello sviluppo e dell'educazione - Afferenza: 

Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della 

Formazione; 

Componente e Segretario Verbalizzante: 

- Prof. Salvatore Iuso, Ricercatori Legge 240/10 - t.det. SSD: PSIC-04/A 

- Psicologia dinamica - Afferenza: Dipartimento di Studi Umanistici, 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale sono stati erroneamente riportati i settori 

scientifico disciplinare errati dei seguenti docenti: Valeria Chiara 

Marinelli e Salvatore Iuso; 

 

 

D E C R E T A 

Il Decreto della Direttrice di Dipartimento prot.n. 8993-VII/4 del 17.02.2025, è rettificato 

nella parte relativa ai settori scientifico disciplinari dei proff. Valeria Chiara Marinelli e 

Salvatore Iuso, pertanto la commissione giudicatrice relativa all’attribuzione, a titolo 

retribuito, degli insegnamenti nell’ambito del TFA Sostegno IX Ciclo Idonei Cicli Precedenti, 

a.a. 2023/2024 è così composta: 

Presidente: 



 

 

  

 
 

- Prof.ssa Valeria Chiara Marinelli, Professori Associati SSD: PSIC-01/B - 

Psicobiologia e psicologia fisiologica, Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni 

Culturali, Scienze della Formazione, Università di Foggia,  

Componente: 

- Prof. Francesco Sulla, Ricercatori Legge 240/10 - t.det. SSD: PSIC-02/A - Psicologia 

dello sviluppo e dell'educazione - Afferenza: Dipartimento di Studi Umanistici, 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione; 

Componente e Segretario Verbalizzante: 

- - Prof. Salvatore Iuso, Ricercatori Legge 240/10 - t.det. SSD: PSIC-04/A - Psicologia 

dinamica - Afferenza: Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, 

Scienze della Formazione; 

 

 

La Direttrice                                                                                                   

    Prof. Barbara De Serio 


		2025-02-17T11:32:06+0100
	Barbara De Serio




